



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП ШУМЕН  
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“



ОДОБРЯВАМ:

ДИРЕКТОР ТП:.....

/инж. Петю Драгоев/

дата:..... 03.10.2014 г. ....

## ПРОТОКОЛ

Днес 03.10.2014г. комисия назначена със Заповед №149/02.10.2014г. на Директора ТП ДГС Смядово гр.Смядово в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж Кирил Вълчев Киров–зам. Директор при ТП „ДГС Смядово“

СЕКРЕТАР: инж. Пламен Кирилов Рачев – лесничей при ТП „ДГС Смядово“

ЧЛЕН: инж.Евгени Ганев Гандев – адвокат при ШАК, в изпълнение на горепосочената заповед, се събра на заседание от 10,00 часа в заседателната зала на адм. сграда на ТП ДГС да проведе, да разгледа подадените документи от потенциални изпълнители за извършване на обществена поръчка по смисъла на гл.8а от ЗОП: „Обслужване на работещите в ТП „ДГС Смядово“ от регистрирани служби по трудова медицина за срок от 12 месеца, включително осъществяване на дейности по подпомагане на стопанството при осигуряване здравословни и безопасни условия на труд оценка на риска за здравето и безопасността на работещите и предприемане на необходимите мерки за предотвратяване или намаляване на риска.“

Присъстваха всички членове на комисията.

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на гл.8а от ЗОП.

Комисията установи, че са спазени изискванията на чл.1016 от Закона за обществените поръчки и възложителят е публикувал поканата в сайта на АОП и в профила на купувача.

От представеното извлечение на регистъра на офертите се установи, че оферти за участие в определения срок са депозирали:

Оферта №1, приета под вх. №2804/02.10.2014г. в 13,47ч на „Прима Контрол“ ООД гр.Шумен

Оферта №2, приета под вх. №2805/02.10.2014г.в 14,22ч на „СТМ-Евро Консулт“ ООД гр.Шумен.

Оферта №3, приета под вх. №2808/02.10.2014г.в 15,50ч на „СТМ-Шумен“ ООД гр.Шумен.

При откриване на процедурата комисията установи, че в залата присъства представител на „СТМ-Шумен“ ООД гр.Шумен, което обстоятелство беше отбелязано в нарочен регистър към документацията на процедурата.

Комисията пристъпи към разглеждане на офертите на тримата кандидати, като след запознаване със съдържането на същите установи, че

съдържат всички изискуеми от възложителя документи, изготвени съгласно изискванията на същия.

След като установи, че техническите предложения на тримата кандидати покриват изцяло минималните технически изисквания на Възложителя за съответния вид устройство, комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на същите.

**Крайното ценово предложение на кандидат №1. „Прима Контрол“ ООД гр.Шумен, е следното:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	12,50	600,00
II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплеи” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	5,00	50,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	2,00	96,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	2,00	96,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	5,00	240,00

III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” – измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	22,73	250,0
IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г. на МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.	брой служители	3	30,00	90,00
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т. I + т. II + т. III + т. IV)					1422,00

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

**Словом: Хиляда четиристотин двадесет и два лева.**

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.**

**Крайното ценово предложение на кандидат №2. „СТМ-Евро Консулт“ ООД гр.Шумен, е следното:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
I.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните	брой служители	48	9,00	432,00

	уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца				
II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплеи” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	6,00	60,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	2,00	96,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	4,00	192,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	6,00	288,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” – измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	14,00	154,0

IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г. на МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.	брой служители	3	30,00	90,00
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т. I + т. II + т. III + т. IV)					1312,00

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

Словом: Хиляда триста и дванадесет лева.

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово“.**

**Крайното ценово предложение на кандидат №3. „СТМ-Шумен“ ООД гр.Шумен, е следното:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
I.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	8,85	424,80

II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплей” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	5,00	50,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	1,00	48,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	2,00	96,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	3,00	144,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” –измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	13,00	143,0
IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г.на	брой служители	3	15,00	45,00

	МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.				
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т. I + т. II + т. III + т. IV)					950,80

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

**Словом: Деветстотин и петдесет лева и осемдесет стотинки.**

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.**

Предвид така разгледаните ценови предложения на кандидатите Комисията,

### РЕШИ

**I.Обявява следната класация:**

**I.1. На първо място класира: Крайното ценово предложение на кандидат №3. СТМ-Шумен“ ООД гр.Шумен при следните параметри на офертата:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
I.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	8,85	424,80

II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплей” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	5,00	50,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	1,00	48,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	2,00	96,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	3,00	144,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” –измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	13,00	143,0
IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г.на	брой служители	3	15,00	45,00



МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.				
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т.І+ т.ІІ.+ т.ІІІ+ т.ІV)				950,80

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

**Словом: Деветстотин и петдесет лева и осемдесет стотинки.**

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.**

**І.2. На второ място класира Крайното ценово предложение на кандидат: №2. „СТМ-Евро Консулт“ ООД гр.Шумен, при следните параметри на офертата:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел І), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	9,00	432,00

II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплей” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	6,00	60,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	2,00	96,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	4,00	192,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	6,00	288,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” –измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	14,00	154,0
IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г.на	брой служители	3	30,00	90,00

	МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.				
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т. I + т. II + т. III + т. IV)					1312,00

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

Словом: Хиляда триста и дванадесет лева.

2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.

3. Начин на плащане:

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата не следва да се променя до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на плащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.

**I.3. На трето място класира Крайното ценово предложение на кандидат: №1. „Прима Контрол“ ООД гр.Шумен, при следните параметри на офертата:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
I.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	12,50	600,00

II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплеи” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	5,00	50,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	2,00	96,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	2,00	96,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	5,00	240,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” – измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	22,73	250,0
IV.	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г.на МТСП за условията и реда за провеждане на видовете	брой служители	3	30,00	90,00

	периодично обучение и инструктаж.				
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т. I + т. II + т. III + т. IV)					1422,00

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

**Словом: Хиляда четиристотин двадесет и два лева.**

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.**

**II.Предлага** на Директора на „ТП ДГС Смядово” да сключи договор за изпълнение за следната обществена поръчка по реда на гл.8а от ЗОП: **„Обслужване на работещите в ТП „ДГС Смядово” от регистрирани служби по трудова медицина за срок от 12 месеца, включително осъществяване на дейности по подпомагане на стопанството при осигуряване здравословни и безопасни условия на труд оценка на риска за здравето и безопасността на работещите и предприемане на необходимите мерки за предотвратяване или намаляване на риска.“**

**с:**

**„СТМ-Шумен“ ООД гр.Шумен, ЕИК- 127069630, на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление: гр.Шумен, обл.Шумен, общ.Шумен, ул.“Панайот Волов“ №10, ет.4, представлявано от Георги Драгомиров Георгиев и Мариан Живков Николов – управители – заедно ипоотделно при следните параметри на оферта:**

№	Вид услуга	Мярка	Прогнозен брой	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Цена на основен пакет услуги, посочени в Техническата спецификацията (раздел I), съгл.изискванията на съответните нормативните уредби за дейностите на СТМ, от т. 1 до т. 13 и т.15 за 12 месеца	брой служители	48	8,85	424,80

II.	Цена за организиране и извършване / еднократно за периода на договора/ на профилактични медицински прегледи от лекари специалисти, съгласно изискванията на „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците” и „ Наредба № 7 за минималните изисквания за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд при работа с видеодисплей” в това число :				
2.1	Офтамолог	брой служители	10	5,00	50,00
2.2	Биохимични изследвания – кръвна захар	брой служители	48	1,00	48,00
2.3	ПКК /пълна кръвна картина/	брой служители	48	2,00	96,00
2.4	Задължителен периодичен медицински преглед , съгласно чл.8 и Приложение № 5 от „ Наредба № 3 за задължителните предварителни и периодични медицински прегледи на работниците”	брой служители	48	3,00	144,00
III.	Цена на организиране и извършване на специализирани измервания на факторите на работната среда от акредитирана лаборатория „орган на контрол-вид С” –измерванията на факторите на работната среда ще се извърши на всяко работно място	Брой работно помещение	11	13,00	143,0
IV.-	Цена за провеждане на първоначални и / ежегодни обучения на представителите на работодателя и на работниците и служителите, съгласно разпоредбите на Наредба №4 за обучение на представителите в комитетите и групите по условията на труд в предприятието и Наредба № РД-07-2/16.12.2009 г.на	брой служители	3	15,00	45,00

	МТСП за условията и реда за провеждане на видовете периодично обучение и инструктаж.				
Обща стойност на услугите за целия период на договора: (сума от т.І+ т.ІІ.+ т.ІІІ+ т.ІV)					950,80

\*Брой служители / прогнозен/: 48 бр.

**Словом: Деветстотин и петдесет лева и осемдесет стотинки.**

**2.Срок за изпълнение на услугата – 12 месеца от сключване на договора между двете страни.**

**3. Начин на плащане:**

- Заплащането на услугите ще се извършва, съгласно цената на услугата без включено ДДС по представената ценова оферта, като същата **не следва да се променя** до приключване на срока на действието на договора;

- Заплащането ще бъде извършено за реално извършени услуги, установени с двустранно подписан протокол, между Изпълнителя и Възложителя по единични цени за отделните дейности.

- Начин на заплащане : по банков път след представяне на фактура от страна на Изпълнителя в рамките на 10 работни дни, като се изключва авансово плащане.

**4.Обект на услугата – работници и служители на ТП „ДГС Смядово”.**

Комисията обяви за приключила процедурата

Настоящия протокол се състави в един екземпляр. Към протокола съхраняващ се в ТП ДГС Смядово неразделна част са всички описани в него документи, представени от участниците, поканите към кандидатите, финансовите предложения на кандидатите подписани от всички членове на комисията и декларацията на членовете на комисията по чл.35, ал.1 т.2 и т.3 от ЗОП.

Протоколът се представи за възложителя н 12,00 часа на 03.10.2014г

Комисия: 1.....

2.....

3.....